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         Gdańsk, dnia 23 stycznia, 2018 r.
D10.251.83.S.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                     O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą SIWZ
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:
Dostawę akcesoriów do aparatury medycznej
I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Zestaw I

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 3 i 4: Prosimy o dopuszczenie kabla 
o długości 2,7 metra.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 2,7 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Prosimy o podanie numeru katalogowego produktu obecnie używanego w Państwa placówce.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż numer katalogowy obecnie używanego produktu to: M2772A. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
3.  Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Czy Zamawiający oczekuje linii 
do kapnografii w strumieniu bocznym kompatybilnych z czujnikiem M2741A?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje linii do kapnografii w strumieniu bocznym kompatybilnych z czujnikiem M2741A. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Czy Zamawiający oczekuje adapterów 
do kapnografii w strumieniu głównym kompatybilnych z czujnikiem M2501A?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje adapterów do kapnografii w strumieniu głównym kompatybilnych z czujnikiem M2501A
5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Czy Zamawiający oczekuje linii 
do kapnografii w technologii microstream podłączanej bezpośrednio do monitora?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje linii do kapnografii w technologii microstream podłączanej bezpośrednio do monitora.  
6. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Czy Zamawiający oczekuje linii 
dla dorosłych, dzieci czy niemowląt?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
7. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Czy Zamawiający oczekuje linii 
dla pacjentów zaintubowych czy niezaintubowanych? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje lini dla pacjentów zaintubowanych. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

8. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 10: Czy Zamawiający oczekuje kabla połączeniowego do czujników wielorazowego czy jednorazowego użytku?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kabla do czujników wielorazowego użytku. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
9.  Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści odprowadzania o długości 1 metra?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 1 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
Zestaw II

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 2, 3, 6: Prosimy o wydzielenie pozycji 
2, 3 i 6 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 3, poz. 11: Prosimy o wydzielenie pozycji 
11 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, 
a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 
3,7 m. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3,7 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 2: Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 
3,0 m. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3,0 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 3: Prosimy o wydzielenie pozycji 
3 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, 
a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 4: Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 0,95 m. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
6. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 5-12: Prosimy o dopuszczenie przewodu 
o długości 20 cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
7. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 10: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 34-47cm dł. 65 cm lub 25-35/53cm dł./ 69 cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
8. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 11: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 34-47cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
9. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 12: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 46-66cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
10. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 13: Prosimy o dopuszczenie drenu 
o długości 2,5 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o długości 2,5 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

11. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 14: Prosimy o dopuszczenie drenu o długości 2,5 m, w kolorze szarym. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
12. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 
3,0 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3,0 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

13. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 5: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 34-47cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze 34-47 cm. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
14. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 9: Prosimy o dopuszczenie drenu o długości 
2,5 m. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o długości 2,5 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
15. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 10, 11, 12: Prosimy o dopuszczenie czujnika z przewodem o długości 0,9 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujnik z przewodem o długości 0,9 m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

16. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3,0 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3,0 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
17. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 5: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 34-47cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze 34-47 cm. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

18. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 9: Prosimy o dopuszczenie drenu o długości 2,5 m. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o długości 2,5 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
19. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 10, 11, 12: Prosimy o dopuszczenie czujnika z przewodem o długości 0,9 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujnik z przewodem o długości 0,9 m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
20. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 13: Prosimy o dopuszczenie kabla 
o długości 2,5 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 2,5 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

21. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 2, 3: Prosimy o dopuszczenie czujnika 
z przewodem o długości 0,9 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujnik z przewodem o długości 0,9 m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

22. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 4, 5: Prosimy o dopuszczenie kabla 
o długości 3,0 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3,0 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

23. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 9: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 34-47cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze 34-47 cm. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

24. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 13: Prosimy o dopuszczenie drenu 
o długości 2,5 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o długości 2,5 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
25. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie czujnika 
z przewodem o długości 3,0 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujnik z przewodem o długości 3,0 m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

26. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 2: Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 
3,0 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3,0 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

27. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 8: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 34-47 cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
28. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 13: Prosimy o dopuszczenie przewodu 
o długości 2,5m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przewód o długości 2,5 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

29. Pytanie dotyczące Pakietu nr 9, poz. 2: Prosimy o wyjaśnienie, czy chodzi 
o przedłużacz SpO2?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
30. Pytanie dotyczące Pakietu nr 9, poz. 5, 6: Prosimy o wydzielenie pozycji 
5 i 6 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, 
a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

31. Pytanie dotyczące Pakietu nr 9, poz. 7: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 34-47 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze 34-47 cm. 
Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

32. Pytanie dotyczące Pakietu nr 9, poz. 8: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 25-35/44cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze 25-35 cm. 
Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

33. Pytanie dotyczące Pakietu nr 9, poz. 9: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 18-26cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze 18-26 cm. 
Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

34. Pytanie dotyczące Pakietu nr 9, poz. 10: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 10-19 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze 10-19 cm. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

35. Pytanie dotyczące Pakietu nr 9, poz. 11: Prosimy o dopuszczenie mankietu 
w rozmiarze 25-35/53cm lub 34-47cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
36. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 3, 4: Prosimy o dopuszczenie kabla 
o długości 3,0 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3,0 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

37. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Prosimy o wydzielenie pozycji 
5 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, 
a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert lub prosimy o podanie numeru katalogowego obecnie używanych lub oryginalnych linii. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Obecnie używany produkt posiada numer M2772A. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

38. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 13: Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń 
o długości 0,95 m. Prosimy o podanie, czy chodzi o jedno czy dwupinowe odprowadzenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odprowadzenia o długości 0,95 m. Odprowadzenie jedno lub dwupinowe do wyboru przez Zamawiającego. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
39. Pytanie dotyczące Pakietu nr 11, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie czujnika przeznaczonego dla pacjentów o wadze poniżej 3 kg i powyżej 30 kg, dokładność 
+/-1% w zakresie 90-100%, +/-2% w zakresie 70-89%, +/-3% w zakresie 60-70%, 
oraz o odstąpienie od wymogu wyświetlania nazwy czujnika. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
40. Pytanie dotyczące Pakietu nr 11, poz. 2: Prosimy o dopuszczenie czujnika przeznaczonego dla pacjentów o wadze poniżej 3 kg i powyżej 30 kg - Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, - wykonanego z niebieskiej pianki zapinanej na rzep, dokładność +/-1% w zakresie 90-100%, +/-2% w zakresie 70-89%, +/-3% w zakresie 60-70%. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujnik wykonany z niebieskiej pianki zapinanej na rzep, dokładność +/-1% w zakresie 90-100%, +/-2% w zakresie 
70-89%, +/-3% w zakresie 70-89%, +/-3% w zakresie 60-70%. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

41. Pytanie dotyczące Pakietu nr 11, poz. 3: Prosimy o dopuszczenie czujnika przeznaczonego dla pacjentów o wadze 1-20 kg, odstąpienie od wymogu kalibracji cyfrowej, dokładność +/-1% w zakresie 90-100%, +/-2% w zakresie 70-89%, +/-3% 
w zakresie 60-70%. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujnik przeznaczony dla pacjentów 
o wadze 1-20 kg, dokładność +/-1% w zakresie 90-100%, +/-2% w zakresie 
70-89%,+/-3% w zakresie 60-70%. Reszta zapisów- zgodnie z SIWZ. 
Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

42. Pytanie dotyczące Pakietu nr 11, poz. 4: Prosimy o odstąpienie od wymogu kalibracji cyfrowej, dokładność +/-1% w zakresie 90-100%, +/-2% w zakresie 
70-89%, +/-3% w zakresie 60-70%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu kalibracji cyfrowej, dokładność +/-1% w zakresie 90-100%, +/-2% w zakresie 70-89%, +/-3% 
w zakresie 60-70%. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
43. Pytanie dotyczące Pakietu nr 11, poz. 5-13: Prosimy o wydzielenie pozycji 
od 5 do 13 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, 
a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydzielenie pozycji od 5 do 13 do osobnego pakietu. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
44. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 1: Prosimy o podanie modelu monitora nihon koden. 
Odpowiedź: PVM-2701 oraz PVM-2703. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

45. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13, poz. 3: Prosimy o wydzielenie pozycji 
3 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, 
a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Zestaw III

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 11, poz. 1, 2, 3, 4, 5: Prosimy Zamawiającego 
o wydzielenie z Pakietu 11 pozycji 1, 2, 3, 4, 5 co umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów. Obecny kształt pakietu ogranicza możliwość konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 11 pozycji 
1, 2, 3, 4, 5. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 11, poz. 1, 2, 3, 4, 5: W Pakiecie 
11 poz. 1-5 Zamawiający wymaga zaoferowania czujników oraz przewodu pulsoksymetrycznego kompatybilnych z technologia Oximax. Czy w celu potwierdzenia wymaganej kompatybilności Zamawiający oczekuje aby oferenci załączyli do oferty certyfikat / oświadczenie oryginalnego producenta technologii Oximax potwierdzający kompatybilność zaoferowanych czujników?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Zestaw IV

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści przewody 
o długości 2,4m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przewody o długości 2,4 m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 4-8: Czy Zamawiający dopuści mankiety 
z przewodami o długości 20cm w rozmiarach: 34-43cm, 27-35cm, 20,5-28cm, 
14-21cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 9: Czy Zamawiający dopuści standardowe przewody o długości 2,4m lub 3,6m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza standardowe przewody o długości 
2,4m lub 3,6m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 10-13: Zwracamy się z prośbą o podanie technologii pomiaru SpO2 (Nellcor, Nellcor Oximax, Masimo SET, Masimo RED).

Odpowiedź: Technologia pomiaru SpO2 do wyboru przez Zamawiającego. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 10-12: Czy Zamawiający dopuści czujniki 
z przewodem o długości 0,9m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujniki z przewodem o długości 0,9m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
6. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści adaptery 
z przewodem o długości 2,4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza adaptery z przewodem o długości 2,4m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
7. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści przewody 
o długości 2,4m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przewody o długości 2,4m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
8. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 4-8: Czy Zamawiający dopuści mankiety 
z przewodami o długości 20cm w rozmiarach:34-43cm, 27-35cm, 20,5-28cm, 
14-21cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
9. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 9: Czy Zamawiający dopuści standardowe przewody o długości 2,4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza standardowe przewody o długości 2,4m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
10. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 10-13: Zwracamy się z prośbą o podanie technologii pomiaru SpO2 (Nellcor, Nellcor Oximax, Masimo SET, Masimo RED).

Odpowiedź: Technologia pomiaru SpO2 do wyboru przez Zamawiającego. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
11. Pytanie dotyczące pakietu nr 5a, poz. 10-13: Czy Zamawiający dopuści czujniki 
z przewodem o długości 0,9m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujniki z przewodem o długości 0,9m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
12. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5a, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści adaptery 
z przewodem o długości 2,4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza adaptery z przewodem o długości 2,4m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

13. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści przewody 
o długości 2,4m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przewody o długości 2,4m. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

14. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 2-3: Czy Zamawiający dopuści czujniki 
z przewodem o długości 0,9m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujniki z przewodem o długości 0,9m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

15. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści czujniki 
Y wyposażone w plastikowe adaptery i sylikonowe zawieszki przeznaczone 
do mocowania na uchu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
16. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 4-5: Czy Zamawiający dopuści przewody 
o długości 2,4m? Czy przewody mają mieć wtyczkę EKG prostokątną (zieloną) 
czy okrągłą (niebieską)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

17. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 8-12: Czy Zamawiający dopuści mankiety 
z przewodami o długości 20cm w rozmiarach: 34-43cm, 27-35cm, 20,5-28cm, 
14-21cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

18. Pytanie dotyczące Pakietu nr 7, poz. 1-2: Czy czujniki mają być kompatybilne 
z technologią Masimo RED?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
19. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 3 i 4: Czy Zamawiający dopuści przewody 
o długości 2,4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopuści przewody o długości 2,4m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

20. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 5: Prosimy o podanie numeru katalogowego lub opisu wskazującego na jedne wyrób. Czy chodzi o linie M1921A przeznaczone dla dorosłych?

Odpowiedź: Wyrób przeznaczony dla dla dorosłych, dzieci i niemowląt. Obecnie używany produkt posiada numer M277A. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

21. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 6 i 7: Czy Zamawiający ma na myśli czujniki temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli produkty do pomiaru temperatury. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

22. Pytanie dotyczące Pakietu nr 10, poz. 6 i 7: Prosimy o doprecyzowanie, jakiego rodzaju mają to być czujniki (klips, soft)?

Odpowiedź: Do wyboru przez Zamawiającego. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
23. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12: Zwracamy się z prośbą o podanie dokładnego modelu aparatu Nihon-Kohden.

Odpowiedź: PVM-2701, PVM-2703. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień
24. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13, poz. 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie standardowych elektrod przyssawkowych w kolorze niebieskim, spełniających wszystkie pozostałe wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza standardowe elektrody przyssawkowe 
w kolorze niebieskim, spełniające wszystkie pozostałe wymagania. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
25. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13, poz. 3: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Zestaw V

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4: Czy Zamawiający w celu zapewnienia kompatybilności z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami wymaga, 
aby zaoferowane produkty były oryginalne, wyprodukowane przez producenta posiadanych urządzeń, a oferent był autoryzowanym dystrybutorem ww. akcesoriów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający wymaga, aby oferent 
był autoryzowanym dystrybutorem ww. akcesoriów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści mankiety 
o następujących wymiarach: 38-50 cm; 31-40 cm; 23-33 cm; 17-25 cm; 12-19 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 7: Czy Zamawiający w celu zapewnienia kompatybilności z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami wymaga, 
aby zaoferowane produkty były oryginalne, wyprodukowane przez producenta posiadanych urządzeń, a oferent posiadał autoryzowany serwis na terenie kraju? Firma Masimo z obawy o nieprawidłowe użytkowanie urządzeń może w przyszłości negatywnie rozpatrywać reklamacje bądź spowoduje to utratę przez użytkownika gwarancji.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Zestaw VI

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga kabel przedłużający o długości 2.5 m kompatybilny z czujnikiem P225F firmy Nihon Kohden?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel przedłużający o długości 2,5 m.  Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 2: Czy Zamawiający wymaga, aby czujnik był wodoodporny?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści kabel główny ekg sześcioodprowadzeniowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 5: Czy doszło do omyłki pisarskiej 
i Zamawiający miał na myśli mankiety NIBP?

Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści mankiety NIBP nieposiadające powłoki antybakteryjne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

6. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 6: Czy doszło do omyłki pisarskiej 
i Zamawiający miał na myśli konektory NIBP?

Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
7. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 7: Czy Zamawiający wymaga przedłużacz do mankietów o długości 1.5m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłużacz do mankietów o długości 1,5 m. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

8. Pytanie dotyczące Pakietu nr 12, poz. 6: Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania mankietów z wbudowanymi konektorami zrezygnuje z wymogu zaoferowania 100 szt. konektorów?

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku zaoferowania mankietów z wbudowanymi konektorami zrezygnuje z wymogu zaoferowania 100 szt. konektorów. 
9. Pytanie dotyczące SIWZ: Czy Zamawiający zgodzi się zrezygnować z wymogu dostarczenia próbek a pozostawić jedynie obowiązek dołączenia na wezwanie karty katalogowej potwierdzającej spełnianie warunków technicznych/parametrów? Jako autoryzowany dystrybutor sprzętu medycznego i akcesoriów medycznych prod. Nihon Kohden w Polsce oferujemy akcesoria o najwyższej jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Zestaw VII

1. Pytanie dotyczące Pakietów nr: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13: Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego czy w powyższych pakietach dopuści złożenia oferty, w której to Zamawiający zaoferuje zamienniki przedmiotów zamówienia o tych samych parametrach (m.in. nowe, nieużywane, oryginalnie zapakowany), co oryginalne danego producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
2. Pytanie dotyczące Pakietów nr: 1, 4, 4a, 5, 5a, 8, 9, 12: Wykonawca zwraca 
się z zapytaniem do Zamawiającego czy w powyższych pakietach dopuści zaoferowanie przez Wykonawcę mankietów NIBP o tolerancji każdego z mankietów do ± 3 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
3. Pytanie dotyczące Pakietów nr: 1, 4, 4a, 5, 5a, 8, 9, 12: Wykonawca zwraca 
się z zapytaniem do Zamawiającego czy w powyższych pakietach mankiety maja być wyposażone w konektory połączeniowe?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ
w zakresie Pakietu nr 9 poz. 7, 8, 9, 10, 11; Pakietu nr 10 poz. 5; Pakietu nr 11 poz. 1, zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1 do SIWZ (Formularz asortymentowo- cenowy) stanowiący załącznik do niniejszej modyfikacji. 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.
                                                                                                Zatwierdził:

                                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych

                                                                                                Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji: Sylwia Skaskiewicz
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